
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
 

Repertorio generale n. 2012 

 
DETERMINAZIONE n.    494     del 11 luglio 2013  

 
 
OGGETTO: Società Gymnica Anthea. Saggio del 06-07-2013. Concessione patrocinio e 

compartecipazione finanziaria all’evento. Impegno di spesa. 
 

 
L’anno duemilatredici  il giorno  undici  del mese di  luglio   

 
IL DIRIGENTE  

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE:  

• le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per  quanto attiene 
alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 

• le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267 e in particolare l’art.163; 
VISTA la delibera della Giunta Comunale n.139 del 06-07-2013, esecutiva, con la quale  veniva 
concesso alla Società Gymnica Anthea con sede in Ortona, il patrocinio e una compartecipazione 
finanziaria di € 550,00 per la realizzazione di un saggio all’interno del Teatro Comunale F.P. Tosti 
nella giornata del 06-07-2013; 
RITENUTO dover provvedere ad impegnare la somma, già prenotata con il prefato provvedimento 
sul capitolo 8580 del redigendo bilancio 2013, che verrà erogata solo a rendicontazione effettuata 
secondo le modalità contenute nel vigente regolamento comunale per la compartecipazione 
finanziaria alle iniziative ed attività culturali; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare a favore della Società Gymnica Anthea, con sede in Ortona, per le motivazioni di 
cui in narrativa, la somma di € 550,00 dal cap.8580 del redigendo bilancio 2013, dando atto 
del rispetto dei 7/12 della spesa per l’esercizio provvisorio di cui all’art.163 del D.Lgs. n.267 
del 2000; 

2. Provvedere con separato atto alla liquidazione, a rendicontazione effettuata. 
 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 19 luglio 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° Settore  
Servizi Sociali,  

Culturali eTempo Libero 
Ufficio Cultura 


